contratto

operatore economico

oggetto della modalita di scelta del |m!)or-to d,' . . importo somme . .
aggiudicazio data inizio data fine L C.F. ragione sociale
procedura contraente ne liquidate
Assistenza 23-AFFIDAMENTO Orrick Herrington & Sutcliffe (Europe)
legale DIRETTO €20.000,00 16/03/2021 | 31/12/2021 €20.000,00 08857660966 LLP
servizio
progettazion
ee 23_AEFI:2DE¢_I'\_/§NTO €3.200,00 28/09/2021 | 30/11/2021 €3.200,00 05433410015 DOLCI ADVERTISING SRL
realizzazione
booklet
Mantenime 23-AFFIDAMENTO  |€1.946,80  [26/02/2021 [31/12/2021 |€1.946,80
nto DIRETTO RSLDNL68C31E6257 Ing. Daniele Rosellini
Certificazion
elso
Servizi di 23-AFFIDAMENTO € 22.000,00 17/07/2019 [17/07/2 021 [€22.000,00 05926000968 R-Group
formazione DIRETTO
anticorruzio
neeD.Lgs
231/01
Incarico DPO 23-AFFIDAMENTO € 10.800,00 17/10/2 019 (17/10/2 021 € 10.800,00 FLCPTR69HO7H769C |ING. PIETRO FILIACI

DIRETTO
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ria
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26-AFFIDAMENTO

DIRETTO IN ADESIONE AD

ACCORDO

QUADRO/CONVENZI ONE

3.000,00

24/07/2 019

12/04/2 021

3.000,00

02044501001

ERREBIAN SPA

licenze
Microsoft

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

€2.722,80

23/07/2020

24/07/2021

€2.735,10

00488410010

Telecom Italia S.p.A.




